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VST Bestyrelsesmøde tirsdag den 8. oktober 2019.  

 

Kortfattet resumé af bestyrelsens drøftelser og beslutninger:  

 

− Pr. 10. oktober 2019 har VST 925 medlemmer med god fremgang i forhold til 2018 på især seniorsiden. 

For juniorer var der i forhold til 2018 status quo med 327 medlemmer. Dette på grund af, at der er indført 

venteliste for denne medlemsgruppe. 

 

− Med udgangspunkt i regnskabsresultatet pr. 30. september 2019 er udarbejdet estimat for 

helårsresultatet. Estimatet for VST er positivt og ligger tæt på det budgetterede, mens et estimat for 

VSTC på grund af den verserende momssag må anses for usikkert. Skattestyrelsens svar på fremsendt 

redegørelse fra VSTC afventes.  

 

− Tegning af indendørsbanetiderne for sæson 2019-2020 er gennemført efter samme procedure som 

tidligere år, idet sidste års banelejere indledningsvis fik mulighed for gentegning primo september, 

hvorefter de ledige/fritstillede banetider blev udbudt til alle klubbens voksne medlemmer. Forløbet 

havde været tilfredsstillende, idet stort set alle, der ønskede en banetid, har fået tildelt en sådan, samt 

med det resultat, at den samlede udlejning/belægning var på ca. 80% som sidste år. 

 

− Den konstaterede nedsivning af vand fra det flade tag i klubbens gangareal besluttedes vurderet af 

ekspertbistand og udbedret. 

 

− Årets senior-klubmesterskaber var afviklet med et vellykket finalestævne den 8. september, idet dog 

nogle finaler på grund af finalisterne deltagelse i andre slutspil havde måttet udskydes.  

 

− Bestyrelsen afholder seminardag søndag den 26. januar 2020 med henblik på drøftelse af principper for 

fremtidig tildeling af indendørsbanetimer, samt bestyrelse og ansattes roller og opgaver. 

 

− Fredag, den 4. oktober 2019 havde der været afviklet et arrangement til fordel for Kræftens 

Bekæmpelses projekt Støt Brysterne. Arrangementet havde givet et tilfredsstillende overskud på kr. 

14.000.  
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